
654034-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 654034-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu gminy Somianka w roku 2025”
OJ S 210/2024 28/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SOMIANKA
E-mail: m.borkowska@somianka.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Somianka w roku 
2025”
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu gminy Somianka w roku 2025. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał zadanie działając 
zgodnie z regulacjami prawnymi, które będą obowiązywać w trakcie realizacji niniejszej usługi
Identyfikator procedury: 4dc0e7eb-f97d-4261-b0d5-cded07d121c7
Wewnętrzny identyfikator: Kz.272.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511300 
, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 4  
Miejscowość: Somianka
Kod pocztowy: 07-203
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje tzw. „procedurę 
odwróconą”, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Wykaz oświadczeń lub dokumentów 
jakie wykonawcy powinni dołączyć do składanych ofert. Wykonawca powinien złożyć: 1. 
Wypełniony i podpisany formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ; 2. Oświadczenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/654034-2024
mailto:m.borkowska@somianka.pl


654034-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do SWZ 3. 
Dokument potwierdzający wniesienie wadium; Jeżeli dotyczy: 4. Dokument potwierdzający, że 
Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów, w szczególności innego podmiotu do 
oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 
(dotyczy wyłącznie sytuacji, w której Wykonawca przy wykazaniu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu, polegał będzie na zasobach innego podmiotu); (Załącznik nr 10 do SWZ); 5. 
pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy. (załącznik nr 6 do SWZ); 6. Wypełniony Wykaz posiadanych 
pojazdów (załącznik nr 9 do SWZ); 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja 
między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, 
zawiadomienia oraz informacje, przekazywane są elektronicznie za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn

 i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego” dostępnego na stronie /somianka
dotyczącej danego postępowania (nie dotyczy składania ofert). 2. W sytuacjach awaryjnych 
np. w przypadku nie działania Platformy, Zamawiający dopuszcza komunikację za pomocą 
poczty elektronicznej na adres:  (nie dotyczy składania ofert).m.borkowska@somianka.pl
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Somianka w roku 
2025”
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu gminy Somianka w roku 2025. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał zadanie działając 
zgodnie z regulacjami prawnymi, które będą obowiązywać w trakcie realizacji niniejszej usługi.
Wewnętrzny identyfikator: Kz.272.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511300 
, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Somianka
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
mailto:m.borkowska@somianka.pl


654034-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena wartość punktowa 60 pkt
Opis: liczba punktów w kryterium – cena 60 pkt zostanie obliczona wg wzoru liczba punktów 
badanej oferty =( cena oferty najniżej skalkulowanej spośród ofert nieodrzuconych: cena oferty 
badanej) x 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury wartość punktowa 20 pkt
Opis: liczba punktów w kryterium – termin płatności faktur, będzie przyznana w następujący 
sposób: - 7 dni – 0 pkt - 14 dni – 10 pkt - 21 dni – 15 pkt - 30 dni – 20 pkt Zamawiający 
przyzna maksymalną liczbę punktów tj. 20 (przy uwzględnieni wagi wynoszącej 20 pkt) 
Wykonawcy, który zaoferuje najdłuższy 30 dniowy termin płatności faktur.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: aspekty środowiskowe- liczba posiadanych aut z emisją spalin EURO 6- waga 
punktowa 20 pkt
Opis: liczba punktów w kryterium – aspekty środowiskowe, będzie przyznana w następujący 
sposób: - brak posiadanych samochodów do odbioru odpadów komunalnych spełniających 
normy emisji spalin EURO 6 – 0 pkt - posiadanie 1 samochodu do odbioru odpadów 
komunalnych spełniającego normy emisji spalin EURO 6 – 10 pkt - posiadanie 2 samochodów 
do odbioru odpadów komunalnych spełniających normy emisji spalin EURO 6 – 15 pkt - 
posiadanie 3 samochodów do odbioru odpadów komunalnych spełniających normy emisji 
spalin EURO 6- 20 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/somianka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka


654034-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza 
wymagane będzie wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy musi być dostarczony do Zamawiającego przed 
zawarciem umowy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione 
według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z 
tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 3) gwarancjach 
bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie 
zabezpieczenia w innej formie niż wymienione powyżej. Zabezpieczenie wnoszone w 
pieniądzu Wykonawca wnosi przelewem na rachunek bankowy zamawiającego nr konta: 28 
8923 1076 0600 0824 2006 0006. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno być 
wniesione na okres od dnia zawarcia umowy do dnia odbioru i uznania przez Zamawiającego, 
że umowa była wykonana należycie. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Informację o odwołaniach znajdują się na stronie Krajowej 
Izby Odwoławczej https://www.gov.pl/web/uzp/postepowanie-odwolawcze

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SOMIANKA
Numer rejestracyjny: NIP 762 190 15 71
Adres pocztowy: UL. ARMII KRAJOWEJ 4  
Miejscowość: SOMIANKA
Kod pocztowy: 07-203
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

https://www.gov.pl/web/uzp/postepowanie-odwolawcze


654034-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: MILENA BORKOWSKA
E-mail: m.borkowska@somianka.pl
Telefon: 297418790
Faks: 297418714
Adres strony internetowej: http://www.ugsomianka.bip.org.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: UL. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1c24c87-d941-443b-bbd2-49b722ad4977 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 11:32:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 654034-2024

mailto:m.borkowska@somianka.pl
http://www.ugsomianka.bip.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
http://www.platformazakupowa.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


654034-2024 Page 6/6

Numer wydania Dz.U. S: 210/2024
Data publikacji: 28/10/2024


		2024-10-27T23:04:08+0000




